
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC KẠN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích tiêu biểu  

trong khởi nghiệp đổi mới sáng tạo gắn với chuyển đổi số 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2023 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn quy định chi tiết thi hành một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng áp dụng trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 221/TTr-SNV ngày  
10 tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 04 cá nhân có thành tích tiêu biểu trong khởi 

nghiệp đổi mới sáng tạo gắn với chuyển đổi số (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi cá nhân là 3.510.000 

đồng (Ba triệu năm trăm mười nghìn đồng). 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bắc Kạn, Bí thư Tỉnh đoàn 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban TĐKT (02 bản); 
- Lưu: VT, Thuyên.                                                                                                                                                                        

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Đăng Bình 



2 

DANH SÁCH 

CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /9/2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Kạn) 
 

1. Bà Lộc Thị Chanh, Giám đốc Hợp tác xã Bánh gio Bắc Kạn, Đoàn viên 

Chi đoàn thôn Cốc Muổng, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; 

2. Bà Cà Thị Bầy, Đoàn viên Chi đoàn thôn Cọn Luông, xã Xuân La, 

huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn; 

3. Bà Nguyễn Thị Kiều Chinh, Bí thư Đoàn Thanh niên Cục Thuế, Đoàn 

Các cơ quan tỉnh Bắc Kạn; 

4. Ông Phạm Minh Đức, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 

xã Tân Tú, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn./. 

 


		2024-09-19T14:52:31+0700


		2024-09-19T16:41:25+0700


		2024-09-19T16:41:25+0700


		2024-09-19T16:41:25+0700




